
 

 

                            CÂMARA MUNICIPAL DE IGAPORÃ -BAHIA 
                        

       CNPJ: 63.178.982/0001-26 

 

 

Rua Prof. Valdir Cardoso, n° 140 – Centro – Igaporã – BA - CEP 46.490-000 – Fone: 77-3460-1027. 

E-mail – camaraigapora@hotmail.com  
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato: Nº 0005-24-CMI 

Dispensa: Nº 0004-24-D-CMI 

Processo Administrativo: Nº 0004/2024 
 
Contratada: IAGO FERREIRA RODRIGUES - ME, CNPJ: 29.734.064/0001-06, com sede na Rua 
Prof. Valdir Cardoso, nº 140, Centro, Igaporã – Bahia, CEP: 46.490-000. 
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NO 
PLANEJAMENTO E FABRICAÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS EM MDF, EM ATENDIMENTO A 
CÂMARA MUNICIPAL DE IGAPORÃ-BAHIA. 
 
Valor Global: R$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil reais) 
 

Vigência: 06 de dezembro de 2024 até 31 de dezembro de 2024. 

Base Legal: Art. 75, Inc. II da Lei 14.133/2021. 

Igaporã - BA, 06 de dezembro de 2024. 
 
 
 
 

Waldir Pires Ribeiro de Barros 
Presidente Câmara Gestão 2023-2024 

Contratante 

 

mailto:camaraigapora@hotmail.com

